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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

I 
, E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitfes dhe te 

Gmijeve madhore, n& bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tG G zzgjdhurve dhe ti2 disa nepunesve publikk, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "'PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyrunra ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Mbiemri -- 
Data e emerimit ne 
funksionin qZ. kryen 

A U T O R I Z I M  
P#R KONTROT,T,TN F: ~EKT,ARAT#S S# TNTRRESAW, 

N i  bazi tE pikes 5 t i  nenit 14, te Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
te interesave n i  ushtrimin e fnnksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifrkojne ni5 ti5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n i  ern& dhe per llogarine time, ti! basweshortit les dhe ti5 
Emijive madhore. 

Dekaaroj se te dhinat e pasqyruara prej m j e  nL; k.38 dokurnent 
junir ti verteta dhe nuk kam dekhuar asglasgle qZ ndc kshtL; e verteti. 
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Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

PLLrrhkrnani holl&islt adryshimct ( s h t w  dhe prlr?sime) n& Uojin, dpM%qen, a d W n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjm rl! veprtmit, vlerZn a* lekC apo ni? valntC q'd pawrohe t  nE dokumentacionin ql! 
dispononi, ~mimin e blerjes, nC mnngeai? U doknmenteve vleri?n qi? keni whtu~r npo pakiisuar, pJ&n takuese 
qi? zotl!roni 4 $do Boj pplllrie, O pmlnmJtrhme dhe ti! iuajhhme, Hknldftete, tE regjistrnar OK jo nL! regjWrat 
pnbHk(l, p8r periudhCn ngn deklarlml 1 m ~ r s b C r n  deri I.& 31 dhjeter ti? vitit tC deklrrimit. 

Pjesa I Nr. PCrshkrirni i pnwr id  dhe bnrimi i krijfmit ' Vkn me rhifra dhe me qlle ni! Y. 














